
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  _ХІIІ__ сесія   __VI__ скликання 
 

             Р І Ш Е Н Н Я        
 
 
від  20.07.2012 року               м. Ужгород    № 603 
 
Про затвердження акту вибору  
та надання дозволу на розробку  
проекту відведення земельної  
ділянки   
 
 

Розглянувши клопотання КАТП 072801, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 р. № 427 «Про затвердження 
Порядку вибору земельних ділянок для розміщення об’єктів», статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», враховуючи 
рішенням виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 18.01.2011 № 
19 «Про склад комісій міської ради»,  відповідно до статей 12, 92, 122-124 
Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 26 
травня 2004 року № 677 «Про затвердження Порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити комунальному автотранспортному підприємству 

072801 акт вибору земельної ділянки площею 0.30 га для розміщення 
притулку з тимчасового тримання безпритульних тварин по вул. Загорській 
(за очисними спорудами). 

2.  Надати комунальному автотранспортному підприємству 072801 
дозвіл на розробку проекту відведення земельної ділянки площею 0.30 га для 
розміщення притулку з тимчасового тримання безпритульних тварин по вул. 
Загорській б/н з подальшою передачею її в постійне користування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника міського голови Трикур В.Ф. та постійну комісію з питань 
раціонального використання земельних ресурсів міста (Доктор О.О.) 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


